1) iotoko*R 1 - cppp

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Ofício n9  001/2019
Diamantina, 10 de setembro de 2019.

Ao Senhor
Prof. Janir Alves Soares
Presidente do Conselho Universitário - CONSU/UFVJM

Assunto: solicitação de desligamento de representação junto ao CONSU

Senhor Presidente,

1 Vimos, pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria o desligamento da chapa

composta pelos servidores Luís Felipe Pacheco (titular) e Meirelle Aiane Almeida Loredo

(suplente), como representantes da categoria Técnico-administrativo junto ao Conselho

Universitário, a partir de 15/08/2019.

Respeitosamente,

Luís Felipe Pacheco
Servidor Técnico-Administrativo da UFVJM

Meirelle meida Loredo
»

Servidora Técnico-A ministrativo da UFVJM

Campus JK - Diamantina/MG - Rodovia MGT 367 - Km 583, n9 5000, Alto da Jacuba - CEP 39100-000
(38) 3532-1200 e (38) 3532-6800